
 
 

UCHWAŁA NR LIII/337/2023 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bałtów na 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.), oraz w związku z art. 211, art. 212 , art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. 
poz. 583 ze zm.) Rada Gminy w Bałtowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Dotacje celowe w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 3417



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Bałtowie 

 
 

Henryk Cichocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3417



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3417



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3417



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3417



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 801 80101

Zakup i dostawa oleju 

opałowego lekkiego do 

obiektów Szkoły 

Podstawowej w 

Bałtowie w sezonie 

grzewczym 2023/2024

462 641,35 372 000,00 372 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

2. 750 75023

Zakup i dostawa węgla 

i ekogroszku na sezon 

grzewczy 2022-2023

378 225,00 70 000,00 70 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

3 900 90015

Udostępnienie 

infrastruktury 

elektroenergetycznej w 

celu zabudowy 

urządzeń oświetlenia 

drogowego- słupów

119 206,16 26 484,24 26 484,24

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

4 750 75023
Zakup i dostawa oleju 

napędowego
278  234,86 120  000,00 120  000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd  Gminy

5 600 60016
Zimowe utrzymanie 

dróg gminnych
30  000,00 20  000,00 20  000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

6 710 71095

Plan działania ZIP  

MOF MP oraz plan 

zrównoważonej 

mobilności miejskiej 

MOF MP 

2  295,87 2  295,87 2  295,87

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

7 801 80113
Zakup szkolnych 

biletów miesięcznych
249  000,00 177  000,00 177  000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

8 400 40095

Utworzenie klastra 

energii w celu realizacji 

inwestycji w OZE

18  450,00 11  070,00 11  070,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

razem 1 538 053,24 798 850,11 798 850,11

wydatki majątkowe

1 600 60016

Przebudowa 

modernizacja dróg 

gminnych

4  744 371,67 4  743 371,67 278  535,00

A.        

B.            

C.               

D.

4 464 836,67 Urząd  Gminy

2 750 75023

Kompleksowa 

termomodernizacja 

budynku Urzędu Gminy 

w Bałtowie

2 643 050,00 393 050,00 393 050,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

3 .010 .01044

Rozbudowa i 

przebudowa gminnej 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Skarbka

9 697 950,45 4 559 950,00 59 950,00

A.        

B.            

C.               

D.

4 500 000 Urząd Gminy

4 .010 .01044

Projekt kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowości Skarbka

13 291,70 12 291,70 12 291,70

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy

5 921 92109

Kompleksowa 

termomodernizacja 

budynku Domu 

Ludowego w Okole

44 050,00 43 050,00 43 050,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

6 921 92109

Budowa czterech 

świetlic wiejskich z 

dostawa niezbędnego 

wyposażenia

1 460 750,00 560 750,00 560 750,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd  Gminy

razem 18603463,82 10312463,37 1347626,70 8964836,67 x

20141517,06 11111313,48 2146476,81 8964836,67

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

Dział

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymieni

one

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

Nazwa 

przedsięwzięcia

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905
1

Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

pod 

refundacj

ę 

wydatkó

w

Załącznik nr 3

do uchwały nr LIII/337/2023

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 25 sierpnia 2023r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Planowane wydatki

Lp. Rozdz.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10+12

+13)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3417



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043

Przebudowa i 

rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Maksymilianów- etap I

88 108,30 88 108,30

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 010 01044

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami w 

m. Pętkowice oraz sieci 

kanalizacji sanitarnej 

ciśnieniowej z 

indywidualnymi 

pompowniami ścieków 

w m. Bałtów

559 650,00 104 650,00 455 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 010 01044

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w 

mc. Wólka Bałtowska 881 848,80 881 848,80

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4 010 01043

Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Maksymilianów- etap 

III

287 846,00 287 846,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5 700 70005
Dopłata do zamiany 

działek w Michałowie
3 060,00 3 060,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 900 90015

Rozbudowa 

oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy 

Bałtów

100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej  Bałtów-Pałac 

II etap

40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8 750 75023

Przebudowa 

nieużytkowanej części 

budynku Urzędu 

Gminy

388 074,42 388 074,42

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

9 750 75023

Modernizacja systemu 

monitoringu budynku 

Urzędu Gminy

20 670,20 20 670,20

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10 853 85395

Zakup mikrobusu do 

przewozu osób 

niepełnosprawnych z 

terenu gminy Bałtów

205 000,00 70 000,00

A.      

B.

C.

D. 

135000 Urząd Gminy

11 900 90095

Zakup kosiarki 

samojezdnej na 

potrzeby gospodarki 

komunalnej

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

12 921 92109

Odnowa świetlicy w 

Michałowie

18 757,29 3 757,29

A.      

B.

C.

D. 

15000 0 Urząd Gminy

2613015,01 1619940,59 388074,42 455000,00 150 000,00 0,00 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

Rozdz.Lp.

Załącznik nr 4

do uchwały Nr LIII/337/2023

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 25 sierpnia 2023r.

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11)

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

dochody 

własne jst

Dział
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3417



w  złotych

w 

tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydat

ki na 

progr

amy 

finans

owan

e z 

udział

em 

środk

ów, o 

który

ch 

mowa 

w art. 

5 ust. 

1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

.010 .01095 2010 265045,50 265045,50 265045,50 4489 260556,5

750 75011 2010 98249 98249 98249 68249 30000

852 85203 2010 683221,44 683221,44 683221,44 501069,72 182151,72 0

852 85219 2010 4872 4872 4872 72 4800

855 85502 2010 2142464 2142464 2142464 185951 14450 1942063

855 85513 2010 49729 49729 49729 49729

855 85503 2010 427 427 427 427

751 75101 2010 753 753 753 753

851 85195 2010 160 160 160 160

801 80153 2010 25394 25394 29394 25394

758 75814 2010 9836,98 9836,98 9836,98 4997,19 4839,79

3 280 151,92 3 280 151,92 3 284 151,92 765 508,91 567 780,01 0,00 1 946 863,00 0,00

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Rady Gminy w Bałtowie

§

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wyd

atki 

maj

ątko

we

z tego:

Rozdzi

ał
Dotacje ogółem

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 5

do uchwały nr LIII/337/2023

z dnia 25 sierpnia 2023r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2023 r.

Dział

inw

est

ycj

e i 

zak

up

y 

inw

est

ycy

jne

zak

up i 

obję

cie 

akcj

i i 

udzi

ałó

w

Wydatki

na 2023 r.

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3417



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr LIII/337/2023

z dnia 25 sierpnia 2023r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 17 500,00

1 851 85111 6300

Dotacja na zakup 

specjalistycznego sprzętu i 

wyposażenia w celu 

poprawy dostępności do 

świadczonych usług 

medycznych w  

Wielospecjalistycznym 

Szpitalu w Ostrowcu Św.

Powiat Ostrowiecki

3 500,00

2 600 60004 2710

Publiczny transport 

zbiorowy na obszarze 

Gminy Bałtów
Powiat Ostrowiecki 14 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 60 486,00

1

754 75412 2820

Dotacja na audyt 

energetyczny budynku 

remizy

OSP Antoniów 3 000,00

2 754 75412 2820

Dotacja na montaż drzwi 

do garażu oraz zakup 

wyposażenia do zaplecza 

socjalnego dla OSP 

Antoniów

OSP Antoniów 3 000,00

3 754 75412 2820
Dotacja na zakup sprzętu 

dla MDP
OSP Antoniów 606,00

4 754 75412 2820
Dotacja na umundurowania 

i sprzętu strażackiego
OSP Bałtów 1 000,00

5 754 75412 2820
Dotacja na zakup pilarki 

spalinowej
OSP Lemierze 880,00

6 852 85295 2820
zakup żywności dla GOPS wyłoniona w drodze 

konkursu
4 000,00

7 921 92195 2820

Dotacja na działalność w 

ramach pożytku 

publicznego

wyłoniona w drodze 

konkursu
48 000,00

77 986,00

Dotacje celowe w 2023 roku

Rady Gminy w Bałtowie

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3417


	UCHWAŁA NR LIII/337/2023 RADY GMINY W BAŁTOWIE z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik 4
	Zalacznik 5 Załącznik 5
	Zalacznik 6 Załącznik 6


		2023-08-29T09:58:57+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




